
понеделник 

27.11.2017
вторник 28.11.2017 среда 29.11.2017 четврток 30.11.2017 петок 01.12.2017

12:00 ( П1 

објект 

Центар)

МЕЃУНАРОДНИ 

ОРГАНИЗАЦИИ И 

ТРИБУНАЛИ/ 

МЕЃУНАРОДНО 

ХУМАНИТАРНО ПРАВО/ 

УПРАВНО ПРОЦЕСНО 

ПРАВО

УСТАВНО ПРАВО/ 

ОБЛИГАЦИОНО ПРАВО/ 

СТВАРНО ПРАВО/ 

ГРАЃАНСКО ПРОЦЕСНО 

ПРАВО

ОСНОВИ НА 

ЕКОНОМИЈА/

 ИСТОРИЈА НА 

ПРАВО (КАБИНЕТ - 

Објект Аеродром)

ВОВЕД ВО 

КОМПЈУТЕРСКО ПРАВО

АНГЛИСКИ ЈАЗИК 4          

АНГЛИСКИ ЈАЗИК 6

ФПНМОД - распоред за ноемвриска испитна сесија 2016 


